高家镇临时公益性岗位招聘公告

为切实做好我镇二、三、四轮电动车交通安全管理工作，根据《县安委会道路交通安全办公室关于印发<电动车交通安全突出违法行为劝导工作方案>的通知》的要求，经本镇研究决定，拟招聘临时公益性岗位，现将招聘要求公布如下：
一、招聘原则
本次招聘坚持公开、平等、竞争、择优的原则，按照德才兼备、人岗相适的要求，采取自主报名与现场考察相结合的方式进行。
二、岗位名称、岗位数量及待遇
岗位名称：道路交通临时劝导岗。
岗位数量：临时公益性岗位4名。
待遇：每月最高不超过1760元。
三、招聘范围和对象
凡符合以下条件的人员均可报名应聘：
（一）遵守宪法和法律；
（二）思想政治合格；
（三）具有良好的道德品行；
（四）身体健康，具有适应岗位要求的身体条件；
（五）属于四类重点人群（脱贫户、低保户、监测户、退役军人）；
（六）年龄要求：男性60周岁以下，女性55周岁以下；
（七）能在规定时间内及时到岗到位工作。
四、工作内容及要求
（一）服从镇级相关部门工作安排和统一调度；
[bookmark: _GoBack]（二）上岗时间：2025年1月20日—2025年12月31日；
（三）工作内容及要求：
1、开展路面违法劝导。劝导岗每月上岗不少于88小时。重点针对“一早一晚”重点时段，场镇出入口重点路段，开展电动车不戴头盔、超员、违法载人、加装雨伞等交通违法劝导，现场消除交通违法行为后方可放行，并将劝导情况录入“道交安”系统。
2、开展交通安全宣传。发放交通安全宣传单、循环播放交通安全宣传音频、口头宣讲交通违法危害性、事故后果等，多形式强化电动车群体现场普法教育。
3、做好交通违法移交。对劝导工作中发现的酒驾、醉驾等严重交通违法行为以及现场拒不整改违法行为的，及时将线索举报，交由相关职能部门依法予以处理。
五、公益性岗位确定程序和办法
第一步：公开报名。自本公告发布之日起开始报名，报名截止时间为2025年1月10日。
第二步：严格进行资格审查。2025年1月13日前由高家镇人民政府对报名对象进行严格的资格审查，明确通过资格审查的对象。
第三步：现场考察。2025年1月13日前对报名通过人员进行现场考察，确定上岗人员。
第四步：在镇政府网站进行公示，公示时间不少于5个工作日。
第五步：体检。经公示无异议的，到镇卫生院进行体检。
第六步：经考察、公示、体检后，与考核通过人员签订劳务协议。
六、报名及联系方式
于报名期限内在“渝职聘”报名，联系人：谭主任，联系电话：15803606403。

                             丰都县高家镇人民政府
                              2025年1月6日